УПРАВЛЕНИЕ ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПРИКАЗ

21.10. 2024 г. Ессентуки                         № 30 ОД

Об утверждении административного регламента предоставления
управлением труда и социальной защиты населения администрации города
Ессентуки государственной услуги «Назначение и выплата государственной
социальной помощи населению Ставропольского края на основании
социального контракта»

 В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

руководствуясь приказом министерства труда и социальной защиты

населения Ставропольского края от 02.12.2015 № 483 «Об утверждении

типового административного регламента предоставления органом труда и

социальной защиты населения администрации муниципального (городского)

округа Ставропольского края государственной услуги «Назначение и

выплата государственной социальной помощи населению Ставропольского

края на основании социального контракта»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить административный регламент предоставления управлением

труда и социальной защиты населения администрации города Ессентуки

государственной услуги «Назначение и выплата государственной социальной

помощи населению Ставропольского края на основании социального

контракта».

2. Признать утратившим силу:

2.1. приказ управления труда и социальной защиты населения

администрации города Ессентуки Ставропольского края от 13.02.2020

№ 8ОД «Об утверждении административного регламента предоставления

управлением труда и социальной защиты населения администрации города

Ессентуки Ставропольского края государственной услуги «Назначение и

выплата государственной социальной помощи населению Ставропольского

края на основании социального контракта»;

2.2. приказ управления труда и социальной защиты населения

администрации города Ессентуки Ставропольского края от 03.10.2022 № 35

ОД «Об утверждении административного регламента предоставления

управлением труда и социальной защиты населения администрации города

Ессентуки Ставропольского края государственной услуги «Назначение и

выплата государственной социальной помощи населению Ставропольского

края на основании социального контракта».

3. Специалистам отдела социально - правовых гарантий и труда

управления труда и социальной защиты населения администрации города

Ессентуки в практической работе руководствоваться утвержденным

настоящим приказом административным регламентом предоставления

государственной услуги «Назначение и выплата государственной социальной

помощи населению Ставропольского края на основании социального

контракта».

 4. Отделу социально-правовых гарантий и труда (Лымар Л.В.)

направить настоящий приказ администратору официального сайта для

размещения на официальном сайте муниципального образования городского

округа город-курорт Ессентуки.

5.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника управления труда и социальной защиты населения

администрации города Ессентуки Конева А.В.

6. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.